
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

TAGENTURA OCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY

> ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: 283 069 242
FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr@nature.cz

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha
IČO: 62933591
zastoupená 

na straně jedné (dále jen „Účastník 1“)

a

Whitesoft s. r. o.

se sídlem: Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČO: 26177943
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 3267552369/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 77277 odd.
C,
zastoupená

na straně druhé (dále jen „Účastník 2“)

(Účastník 1 a Účastník 2 společně dále též „Smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) mezi Smluvními stranami byla dne 10. 4. 2019 uzavřena smlouva č. 01832/SVSL/19
jejímž předmětem je poskytování poradenských a servisních služeb v oblasti IBM
Connections v celkové hodnotě 638 880,- Kč včetně DPH (dále jen „Smlouva“);

(B) Účastník 2 poskytl poradenské a servisní služby v oblasti IBM Connections za obodbí
duben až září 2019 v souladu se Smlouvou a vystavil tyto faktury

číslo faktury za období částka Kč
s DPH

datum fakturace
datum

zaplacení

20190349 duben 2019 12 705,- 14. 5. 2019 30. 5. 2019

20190528 květen 2019 14 520,- 14. 6. 2019 23. 7. 2019

20190575 červen 2019 14 520,- 14. 7. 2019 23. 7. 2019

20190853 srpen 2019 14 520,- 14. 9. 2019 30. 9. 2019

201900739 duben 2019 1 815,- 21. 10. 2019 25. 9. 2019

2190732 září 2019 14 520,- 18. 10. 2019 24. 10. 2019

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

mailto:aopkcr@nature.cz


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

(dále jen „Faktury“);

Účastník 2 rovněž poskytl poradenské a servisní služby v oblasti IBM Connections za
období říjen 2019 v hodnotě 14 520, Kč vč. DPH v souladu se Smlouvou, za něž
dosud nevystavil fakturu.

(C) Účastník 1 Faktury řádně zaplatil (viz. datum zaplacení ve výše uvedené tabulce);

(D) dne 15. 4. 2019 došlo ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle ustanovení § 2 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“), nejednalo se však o řádné zveřejnění, neboť ke smlouvě
nebyly administrativní chybou publikovány její přílohy č. 1 Specifikace a úroveň
zajištění služeb, č. 2 Seznam oprávněných pracovníků, a Smlouva proto nenabyla ke
dni zveřejnění účinnosti. Ani do tří měsíců ode dne uzavření Smlouvy nedošlo k jejímu
řádnému zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru
smluv, proto byla Smlouva ke dni 11. 7. 2019 zrušena od počátku v souladu s
ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv;

(E) v důsledku skutečnosti uvedené pod písm. (D) vznikla Účastníku 1 peněžitá
pohledávka vůči Účastníku 2 na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 72 600,- Kč
(dále jen „Pohledávka 1“), kterou uplatňuje vůči Účastníku 2;

(F) v důsledku skutečnosti uvedené pod písm. (D) vznikla Účastníku 2 pohledávka vůči
Účastníku 1 na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 87 120,- Kč (dále jen
„Pohledávka 2“), kterou uplatňuje vůči Účastníku 1.

dohodly se Smluvní strany na uzavření této

Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen „Dohoda“)

1. Započtení pohledávek

1.1. Na základě této Dohody Účastník 1 a Účastník 2 vypořádávají vzájemná bezdůvodná
obohacení podle písm. (E) a (F). Účastník 1 a Účastník 2 tímto sjednávají započtení
Pohledávky 1 a Pohledávky 2. Započtením pohledávek dle této Dohody Pohledávka 1
a v celém rozsahu zaniká. Započtením Pohledávek se Pohledávka 2 snižuje. Smluvní
strany shodně prohlašují, že platná a neuhrazená výše Pohledávky 2 činí 14 520,- Kč a
bude uhrazena způsobem uvedeným v čl. 1.2 této Dohody.

1.2. Účastník 1 uhradí částku podle čl. 1.1 této dohody ve výši 14 520,- Kč jednorázově
bankovním převodem na účet Účastníka 2 uvedený v záhlaví této Dohody, a to ve
lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této Dohody.

1.3. Účastník 1 a Účastník 2 prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran
vyplývající ze Smlouvy jsou tímto zcela vypořádány. Obě Smluvní strany se současně
zavazují neuplatňovat vůči sobě další dodatečná plnění plynoucí z titulu Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.

213

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

2.2. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či
nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo
jejich částí.

2.3. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.

2.4. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Podléhá-li
však tato Dohoda povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o
registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany
se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dohody neprodleně informovat.

2.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, že vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy

2.7. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Smlouva

Příloha č. 2 - Faktury

V V "A} € dne

3 13

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 





 
  

 

 
 
 

AGENTURA OCHRANY
- PŘÍRODY A KRAJINY

> ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: 283 069 242
FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr@nature.cz

Číslo smlouvy: 01832/SVSL/19

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Jednající:
IČO: 629 33 591
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel“)

1.2. Poskytovatel

Whitesoft s.r.o.

Sídlo: Sezemická 2757/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČO: 26177943
DIČ: CZ26177943
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 77277 odd. C
Bankovní spojení:
E-mail: 
Telefon: 800 880 088
Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel dále rovněž společně označovány jako „Strany“ nebo každý samostatně
jako „Strana“)

2. Předmět a účel smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele poskytovat poradenské a servisní služby v oblasti
IBM Connections, jejichž úplná specifikace a úroveň zajištění je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy (Specifikace a úroveň zajištění služeb). Specifikované služby se týkají konkrétně těchto
komponent:

• prostředí IBM Connections;

• aplikační server IBM WebSphere Application Server;

• databáze IBM DB2; 

 
  

 

 
 
 

 

 

 
  

 

 
 
 

 

 

 
  

 

 
 
 

 

 
  

 

 
 
 

 

 
  

 

 
 
 

 
  

 

 
 
 

 
  

 

 
 
 

mailto:aopkcr@nature.cz


 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

a) Za každý jeden (1) kalendářní měsíc poskytování Služeb vystaví Poskytovatel bez
zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů následujícího měsíce, fakturu, resp.
daňový doklad, je-li Poskytovatel plátcem DPH (dále jen „Faktura“), jejíž nezbytnou
přílohou bude přehled skutečně poskytnutých Služeb za tento dílčí časový úsek plnění;

b) Faktura obsahuje (i) náležitosti účetního, resp. daňového dokladu podle platných obecně
závazných právních předpisů a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura musí být
doručena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
elektronicky na adresu faktury@nature.cz;

c) splatnost Faktury je třicet (30) dnů ode dne, kdy byla Faktura doručena Objednateli;

d) zaplacení ceny Objednatel provede bankovním převodem na bankovní účet
Poskytovatele uvedený na Faktuře. Jako variabilní symbol uvede číslo Faktury;

e) Objednatel má právo Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti Poskytovateli vrátit, (i)
obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na Faktuře odkaz na číslo této smlouvy,
přičemž v den jejího odeslání od Objednatele přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová
lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení
opravené a bezvadné Faktury Objednateli;

f) v případě, že Objednatel nesouhlasí s přílohou Faktury, tj. přehledem poskytnutých
Služeb, zaplatí Poskytovateli jen tu částku, kterou považuje za nespornou. O další částce
vyvolá Objednatel jednání do deseti (10) dnů od splatnosti Faktury. V případě, že se
Strany nedohodnou, platí názor Objednatele;

5. Práva k předmětům duševního vlastnictví

5.1. Bude-li výsledkem realizovaných Služeb autorské dílo ve smyslu ust. § 2 zák. č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském a právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), uděluje tímto Poskytovatel
Objednateli licenci k užití autorského díla v plném rozsahu.

Licence se poskytuje jako výhradní, k jakémukoliv účelu, v neomezeném množstevním a
územním rozsahu, na celou dobu trvání majetkových práv autorských k autorskému dílu.

Licence zahrnuje právo autorské dílo upravovat, měnit a začleňovat do celků společně s jinými
díly. Oprávnění měnit a upravovat autorské dílo může Objednatel vykonávat i prostřednictvím
třetích osob. Objednatel je oprávněn autorské dílo uvádět na veřejnosti pod svým vlastním
označením.

Objednatel je oprávněn poskytovat třetím osobám podlicenci k autorskému dílu či licenci třetí
osobě jako celek postoupit. K takovému úkonu není třeba souhlasu Poskytovatele.

5.2. Bude-li výsledkem realizovaných Služeb autorské dílo v podobě počítačového programu nebo
databáze, postupuje Poskytovatel Objednateli právo výkonu majetkových práv autorských k dílu
ve smyslu ust. § 58 odst. 1 Autorského zákona. Poskytovatel se zavazuje získat svolení autora
s postoupením takového práva výkonu na Objednatele, jinak odpovídá za způsobenou újmu.

Pořizovatelem vzniknuvší databáze se stává dle ust. § 89 Autorského zákona Objednatel.

5.3. Budou-li výsledkem realizovaných Služeb jiné předměty práva průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví odlišné od předmětů uvedených v čl. 5.1, nebo 5.2, řídí se podmínky jejich
poskytování příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn poskytnout
takový předmět práva průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetím osobám.

3|7

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

mailto:faktury@nature.cz


 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

f

7.6. V případě, že to bude nezbytné pro zajištění plnění podle této smlouvy, uzavřou smluvní strany
smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu příslušných obecně závazných právních
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, které jsou platné a účinné pro Českou republiku.

7 7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat povinnost mlčenlivosti ohledně skutečností, o kterých se při
své činnosti dozví a u kterých to jejich ochrana vyžaduje, tj. zejména takových, které se týkají
obchodního tajemství dle § 504 Občanského zákoníku a důvěrných informací dle § 1730
Občanského zákoníku, a to i po ukončení této smlouvy.

7.8. Poskytovatel je oprávněn používat přístupy poskytnuté Objednatelem podle čl. 6.3 této smlouvy
pouze pro účely definované tímto smluvním vztahem; Poskytovatel nesmí přístupy (vstupní
kódy) sdělit jiným osobám anebo je jinak zneužít.

7.9. Poskytovatel je povinen vést záznamy o veškerém odpracovaném čase a uchovávat je nejméně
12 měsíců zpětně.

7.10. Za funkci systémů implementovaných třetími stranami je zodpovědný jejich dodavatel,
Poskytovatel se však zavazuje poskytnout maximální součinnost a podporu pro zajištění jejich
bezproblémového provozu.

7.11. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na případy protiprávního užívání software.
Pokračuje-li Objednatel v nelegálním užívání i po upozornění Poskytovatelem, nenese
Poskytovatel žádnou odpovědnost za případné právní následky.

7.12. Při komunikaci týkající se všech činností uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy je Poskytovatel
povinen používat kontaktní údaje za Objednatele uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy (Seznam
oprávněných pracovníků.

8. Odpovědnost za vady

8.1. Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality a rozsahu poskytnutých Služeb.
Nahlášení reklamace je možné učinit e-mailem nebo telefonicky. Telefonní oznámení musí být
následně potvrzeno písemně nebo e-mailem.

8.2. Poskytovatel je povinen oprávněně reklamovanou vadu bezplatně odstranit bez zbytečného
odkladu, jinak ve lhůtě do 14 dnů. V případě, že není možno dodatečně vadu odstranit a
Objednatel za takovou Službu již zaplatil, je Poskytovatel povinen vrátit platbu za tuto Službu do
patnácti (15) dnů od písemné výzvy Objednatele; v takovém případě je Poskytovatel povinen
zaslat Objednateli dobropis.

8.3. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními Občanského
zákoníku.

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

9.1 Pokud Poskytovatel nedodrží termíny reakční doby nebo vyřešení problémů specifikovaných
včl. 1.1. Přílohy č. 1 této smlouvy (profylaxe), vzniká Objednateli právo na zaplacení smluvní
pokuty Poskytovatelem, která činí 1 000 Kč (slovy JedenTisícKorunČeských), a to za každý i
započatý den prodlení u chyb, které ovlivňují chod celého systému a 200 Kč (slovy
DvěStéKorunČeských) za každý i započatý den prodlení u chyb spojených s jednotlivými
uživateli za každého uživatele.

9.2. Má-li poskytnutá Služba vady, je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z
ceny této Služby za každý započatý den prodlení.

5|7

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva (2)

stejnopisy obdrží Objednatel, jeden (1) stejnopis obdrží Poskytovatel.

12.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků.

12.3. Strany se zavazují, že v případě sporů vyplývajících z této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, aby
tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud
žalované strany.

12.4. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

12.5. Strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany.

12.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany.
Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se
budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

12.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a úroveň zajištění služeb

Příloha č. 2 - Seznam oprávněných pracovníků

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Příloha č. 1

Specifikace a úroveň zajištění služeb

1. Specifikace činností

1.1 Profylaxe
Pro zabezpečení spolehlivého chodu systému bude poskytovatel svými pracovníky zajišťovat 
průběžně následující činnosti:

a) aplikace fixů a patchů;

b) provádění upgrade na aktuálně nejnovéjší verzi po dohodě se zadavatelem;

c) zajištění synchronizace uživatelských profilů a ověřování s prostředím IBM Domino/Notes;

d) kontrola / diagnostika logů, odstraňování problémů;

e) kontrola a řešení bezpečnosti celého systém;

f) pravidelná údržba databáze (reorganizace indexu, statistiky pro optimizer, atd.);

g) odstranění dočasných souborů;

h) sledování a vyhodnocování zatížení systémových zdrojů (CPU, RAM, disk);
i) ladění výkonu;

j) zálohování - každodenní zálohování s dobou úschovy dat 2 měsíce;

k) řešení chyb a problémů s výrobcem systému;

l) odstraňování havarijních stavů;

m) odstraňování problémů týkajících se bezprostředně uživatele (nemožnost přihlášení k účtu 
nebo k jednotlivým aplikacím, apod.).

1.2 Hot - line
Poskytovatel zajistí odpovědi na telefonické dotazy a emailové dotazy od oprávněných 
pracovníků uvedených v Příloze č. 2 smlouvy (Seznam oprávněných pracovníků Objednatele 
na) tel. čísle nebo e-mailové adrese poskytovatele: 800 880088, aopk@whitesoft.eu

1.3 Obnova dat
Poskytovatel zajistí obnovu úmyslně i neúmyslně smazaných dat včetně obnovy dat po pádu 
operačního systému, databáze, hardwaru apod. s využitím stávajícího zálohovacího prostředí 
zadavatele.

1.4 Prezentace nových verzí systému
Poskytovatel se zavazuje minimálně jedenkrát ročně, nebo při vydáni hlavní aktualizace, 
prezentovat zadavateli funkcionality a vlastnosti nových verzí programu.

1.5 Evidence požadavků
Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci paušální částky dohodnuté v této smlouvě provoz 
systému Helpdesk, který bude non-stop dostupný oprávněným pracovníkům Objednatele a 
bude sloužit k předávání a evidenci požadavků.

1.6 Dostupnost pracovníka poskytovatele
Poskytovatel garantuje dostupnost alespoň jednoho přiměřeně kvalifikovaného pracovníka pro 
telefonické podávání informací v pracovní dny od 8 -17 hod. s reakční dobou max. 4 hodiny.

1

mailto:aopk@whitesoft.eu


t e

Příloha č. 1

1.8 Ostatní
Poskytovatel bude vytvářet drobné softwarové nástroje podle požadavků Objednatele jako 
například drobné aplikace pro účely analýzy a převodů dat mezi různými databázemi, nástroje 
pro automatizaci některých pravidelných činností, atd.

Poskytovatel bude asistovat při nástupu nových zaměstnanců, při stěhování a interních 
přesunech informační a komunikační techniky včetně následného zprovoznění a přeložení 
datových sítí, změny nastavení přístupových práv a profilů uživatelů dle požadavků 
Objednatele.

Do 30 dnů od podpisu smlouvy provede poskytovatel na své náklady kompletní test 
zálohování.

Další požadavky Objednatele nespadající do výše jmenovaných činností jsou předmětem 
písemné dohody.

2. Rozsah prací

Standardní rozsah prací uvedených v článku č. 1.1. tohoto dokumentu (profylaxe) krytých 
paušální částkou dle ustanovení článku 4.1. smlouvy (měsíční paušál) zahrnuje neomezený 
počet hodin měsíčně odpracovaných v pracovní dny od 8 -17 hod.
Veškeré práce mimo článek č. 1. tohoto dokumentu musí být předem písemné objednány 
zástupcem Objednatele a budou účtovány hodinovou sazbou jako „vícepráce“

3



 

Příloha č. 2

Seznam oprávněných pracovníků

Za Objednatele

Za Poskytovatele

    



(Qhitesoft Whitesoft, s.r.o.
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9
Česká republika
IČ: 26177943 DIČ: CZ26177943
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 77277

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha
Česká republika

IČ :62933591
DIČ : CZ6293359

fakturujeme Vám za provedenou práci v měsíci duben 2019.

číslo klienta 1000589 číslo faktury 2190349

Peněžní ústav: Česká spořitelna, Jugoslávská 19,120 00 Praha 2 Forma úhrady: bankovní převod
Číslo účtu. 3267552369/0800 Datum vystavení: 14.05.2019
BIC: GIBACZPX Datum splatnosti: 28.05.2019
IBAN: CZ40 0800 0000 0032 6755 2369 Datum zdanitelného plnění: 30.04.2019

Popis PJ MJ Cena za MJ Celkem bez DPH
Smlouva o poskytování servisních služeb dle smlouvy z 1.4.2016 1 měs 10 500,00 10500,00

Celkem :
10 500,00

10500,00 DPH 21% 2 205,00
CZK 12 705,00

Prosíme o úhradu na naše č. účtu 3267552369/0800 pod variabilním symbolem 2190349 
Fakturu vyřizuje kancelář: Tanva/dská 345, 463 11 Liberec 30, Tel: +420 485 107511 
Děkujeme za využití našich služeb. Těšíme se na další spolupráci.

Digitally signed by Whitesoft s.r.o.
Date: 2019.05.15 16:19:49 +02:00
Reason: proof of authenticity



itesoft
Whitesoft, s.r.o.
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9
Česká republika
10:26177943 DIČ: CZ26177943
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 77277

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha
Česká republika

IČ :62933591
DIČ : CZ6293359

fakturujeme Vám za provedenou práci v měsíci květen 2019.

číslo klienta 1000589 číslo faktury 2190528

Peněžní ústav: Česká spořitelna, Jugoslávská 19,120 00 Praha 2 Forma úhrady: bankovní převod
Číslo účtu: 3267552369/0800 Datum vystaveni: 14.06.2019
BIC: GIBACZPX Datum splatnosti: 28.06.2019
IBAN: CZ40 0800 0000 0032 6755 2369 Datum zdanitelného plnění: 31.05.2019

Popis PJ MJ Cena za MJ Celkem bez DPH
Paušální platba na základě smlouvy č. 01832/SVSU19 1 měs 12 000,00 12 000,00

Celkem
12000,00

12000,00 DPH 21% 2 520,00
CZK 14 520,00

Prosíme o úhradu na naše č. účtu 3267552369/0800 pod variabilním symbolem 2190528 
Fakturu vyřizuje kancelář: Tanvaidská 345, 463 11 Liberec 30, Tel: +420485 107511 
Děkujeme za využití našich služeb. Těšíme se na další spolupráci.

Digitally signed by Whitesoft s.r.o.
Date: 2019.06.20 18:08:55 +02:00
Reason: proof of authenticity



Q^hitesoft
Whitesoft, s.r.o.
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9
Česká republika
lč: 26177943 DIČ: CZ26177943
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 77277

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha
Česká republika

IČ :62933591
DIČ : CZ6293359

fakturujeme Vám za provedenou práci v měsíci červen 2019.

číslo klienta 1000589 číslo faktury 2190575

Peněžní ústav: Česká spořitelna, Jugoslávská 19,120 00 Praha 2 
Číslo účtu: 3267552369/0800
BIC: GIBACZPX
IBAN: CZ40 0800 0000 0032 6755 2369

Forma úhrady: bankovní převod
Datum vystaveni: 14.07.2019
Datum splatnosti: 28.07.2019
Datum zdanitelného plněni: 30.06.2019

Popis PJ MJ Cena za MJ Celkem bez DPH
Paušální platba na základě smlouvy č. 01832/SVSL719 1 měs 12 000,00 12 000,00

Celkem :
12 000,00

12000,00 DPH 21% 2 520,00
CZK 14 520,00

Prosíme o úhradu na naše č. účtu 3267552369/0800 pod variabilním symbolem 2190575 
Fakturu vyřizuje kancelář: Tanva/dská 345, 463 11 Liberec 30, Tel: +420 485 107511 
Děkujeme za využití našich služeb. Těšíme se na další spolupráci

Digitally signed by Whitesoft s.r.o.
Date: 2019.07.15 14:31:37 +02:00
Reason: proof of authenticity



whitesoft
Whitesoft, s.r.o.
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9
Česká republika
IČ: 26177943 DIČ: CZ26177943
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 77277

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha
Česká republika

IČ :62933591
DIČ : CZ6293359

fakturujeme Vám za provedenou práci v měsíci srpen 2019.

číslo klienta 1000589 číslo faktury 2190853

Peněžní ústav: Česká spořitelna, Jugoslávská 19,120 00 Praha 2
Čislo účtu: 3267552369/0800
BIC: GIBACZPX
IBAN: CZ40 0800 0000 0032 6755 2369

Forma úhrady: bankovní převod
Datum vystavení: 14.09.2019
Datum splatnosti: 28.09.2019
Datum zdanitelného plnění: 31.08.2019

Popis PJ MJ Cena za MJ Celkem bez DPH
Paušální platba na základě smlouvy č. 01832/SVSL/19 1 měs 12 000,00 12 000,00

Celkem :
12 000,00

12000,00 DPH 21% 2 520,00
CZK 14 520,00

Prosíme o úhradu na naše č. účtu 3267552369/0800 pod variabilním symbolem 2190853 
Fakturu vyřizuje kancelář: Tanvaidská 345, 463 11 Liberec 30, Tel: +420 485 107 511 
Děkujeme za využití našich služeb. Těšíme se na další spolupráci.

Digitally signed by Whitesoft s.r.o.
Date: 2019.09.20 12:33:30 +02:00
Reason: proof of authenticity



 

 

 

 

Whitesoft s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 201900739

Dodavatel:

Whitesoft s.r.o.
Sezemická 2757/2
193 00 Praha 9

IČ:26177943
DIČ: CZ26177943
Telefon: +420800 88 00 88
E-mail: whitesoft@whitesoft.cz
www.whitesoft.cz

Provozovna:

Whitesoft, s.r.o.- areál Intex
Tanvaldská 345
463 11 Liberec 30

Variabilní symbol: 201900739
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 62933591
DIČ: CZ62933591

Agentura ochrany přírody a krajiny České repi
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha

Číslo účtu: 3267552369 0800

21.10.2019
04.11.2019
21.10.2019

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění.

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 500,00 21% 315,00 1815,00

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
Doúčtování změny paušální platby na 1 1 500,00
základě smlouvy č. 01832/SVSL/19 za
měsíc 4/2019

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
1 500,00 315,00 1815,00

1 815,00

Vystavil:

rejstřík vedený Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 77277

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-lí sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

1 500,00 21% 315,00 1815,00

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:whitesoft@whitesoft.cz
http://www.whitesoft.cz


(j^hitesoft Whitesoft, s.r.o.
Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9
Česká republika
IČ:26177943 DIČ: CZ26177943
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 117~n

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha
Česká republika

IČ :62933591
DIČ : CZ6293359

fakturujeme Vám za provedenou práci v měsíci červenec 2019.

číslo klienta 1000589 číslo faktury 2190732

Peněžní ústav: Česká spořitelna, Jugoslávská 19,120 00 Praha 2
Číslo účtu: 3267552369/0800
BIC: GIBACZPX
IBAN: CZ40 0800 0000 0032 6755 2369

Forma úhrady: bankovní převod
Datum vystavení: 08.08.2019
Datum splatnosti: 22.08.2019
Datum zdanitelného plnění: 31.07.2019

Popis PJ MJ Cena za MJ Celkem bez DPH
Paušální platba na základě smlouvy č. 01832/SVSL/19 1 měs 12 000,00 12 000,00

Celkem :
12 000,00

12000,00 DPH 21% 2 520,00
CZK 14 520,00

Prosíme o úhradu na naše č. účtu 3267552369/0800 pod variabilním symbolem 2190732 
Fakturu vyřizuje kancelář: Tanvaldská 345, 463 11 Liberec 30, Tel: +420485 107511 
Děkujeme za využití našich služeb. Těšíme se na další spolupráci.

Digitally signed by Whitesoft s.r.o.
Date: 2019.08.08 16:50:33 +02:00
Reason: proof of authenticity


